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Ежедневное меню на 22 февраля 2024 г.
                 (4-ый  день - четверг)

	Наименование
	Содержание
	Норма в гр
	Энергетическая 

ценность/ Ккал

	Завтрак 

для обучающихся 

1 – 4 классов


	Нарезка из вареной моркови
Рис отварной
Бефстроганов из свинины
Компот из сухих фруктов

Фрукт (банан)

Хлеб пшеничный
Вафля
	60

150
100
180/10
140
40
30
	28,2
212,87
171,70
77,85
96

94

155
Итого: 835,62

	Завтрак 

для обучающихся 

5 – 9 классов


	Нарезка из вареной моркови

Рис отварной
Бефстроганов из свинины
Компот из сухих фруктов
Хлеб пшеничный


	80
180
100

200/11
50
0,7
	37,6
213,12
171,70

86,9
117,5
Итого: 626,82

	Обед

для обучающихся 

1 – 4 классов


	Суп гороховый с курицей 

Пюре картофельное
Гуляш из свинины

Компот из свежих фруктов

Хлеб ржаной


	200

150
100
180/10
40


	136,80
157,25
204,89
56,82
84
Итого: 639,76

	Обед

для обучающихся 

5 – 9 классов
	Суп гороховый с курицей 

Пюре картофельное
Гуляш из свинины

Компот из свежих фруктов

Хлеб ржаной


	250

180
100

200/10
60


	149,67
186,27
204,89
62,69
126
Итого: 729,52

	Дополнительный обед

для обучающихся ССт 

1 – 9 классов 
	Печенье

Вафля
Яблоко
	30
30

140
	125,1

155

65,8

Итого: 345,9

	Дошкольные группы
	

	Завтрак - 9.00
	Каша молочная манная со слив. маслом

Какао с молоком

Бутерброд со сливочным маслом
	200

180

40
	163,80

100,06
170,68

Итого: 434,54

	Второй завтрак – 10.30
	Фрукт (яблоко)
	140
	65,8

	Обед – 12.30
	Суп гороховый с курицей
Голубцы ленивые с мясом свинины

Чай с сахаром

Хлеб ржаной
	200

240
180/10
40
	136,80
344
41,76
84
Итого: 606,56

	Полдник – 15.30
	Ленивые варенники со сгущенным молоком
Кисель
	120/30
180
	378,00
102,71

Итого: 480,71


